[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2017 года                                                                                             № 162

О признании утратившими силу отдельных
Решений Районного Собрания муниципального
района «Мещовский район» в сфере бюджетного
законодательства за  период 2009-2016 годов

         На основании ст.43 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской  Федерации, ст.ст.7, 27 Устава  муниципального района «Мещовский район» Районное Собрание  муниципального района  «Мещовский район»

                                                РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу отдельные Решения Районного Собрания муниципального района  «Мещовский район» в сфере  бюджетного законодательства за период  2009-2016 годы согласно Перечню (прилагается).
        2. Настоящее Решение  вступает в силу  после  его официального опубликования в газете «Восход» и подлежит размещению  на официальном  сайте администрации  муниципального района «Мещовский район» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

Заместитель председателя Районного
Собрания МР "Мещовский район"                                                       Е.Н.Филонов

     Приложение
                                                                                           к Решению Районного Собрания
                                                                                            МР «Мещовский район»
                                                                                             от 26. 10. 2017 г. № 162

Перечень Решений Районного Собрания
муниципального района «Мещовский район» в сфере бюджетного
законодательства, подлежащих признанию утратившими силу
за период 2009-2016 годы

    1. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от  30.12.2008 №312 «О бюджете муниципального района   «Мещовский район»  на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»;
     2. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район»  от  24.02.2009 №320 «О внесении изменений  и дополнений  в Решение Районного Собрания №312 от 30.12.2008 г. «О бюджете муниципального района   «Мещовский район»  на  2009 год и на плановый период  2010 и 2011 годов»;
     3. Решение Районного Собрания  муниципального района  «Мещовский район» от 21.05.2009 № 341 «О внесении  изменений и дополнений  в Решение Районного Собрания  №312 от 30.12.2008 г. «О бюджете  муниципального района «Мещовский район»  на 2009 год и на плановый период  2010 и 2011 годов»;
     4. Решение  Районного Собрания муниципального района «Мещовский район»  от 22.10.2009 №375 «О внесении изменений и дополнений  в Решение Районного Собрания  №312 от 30.12.2008 г. «О бюджете муниципального района  «Мещовский район»  на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»;
    5. Решение  Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район»  от 29.12.2009  №402  «О внесении изменений и дополнений  в Решение  Районного Собрания №312 от 30.12.2008 г. «О бюджете  муниципального района «Мещовский район» на 2009 год и на плановый период  2010 и 2011 годов»;
    6. Решение  Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район»  от 13.03.2010 №417 «О внесении  изменений и дополнений  в Решение Районного Собрания  №393 от 15.12.2009 «О бюджете муниципального  района  «Мещовский район» на 2010 год и на плановый период  2011 и 2012 годов»;
     7. Решение  Районного Собрания муниципального района  «Мещовский район» от 22.04.2010 №12  «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального района «Мещовский район»  за  2009 год»;
     8. Решение  Районного Собрания муниципального района «Мещовский район»  от  22.04.2010 №13 «Об исполнении бюджета муниципального района «Мещовский район» за  1 квартал 2010 года;
     9. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 20.05.2010 №16 «Об итогах  социально-экономического развития  муниципального района  «Мещовский район» за  2009 год»;
    10. Решение  Районного Собрания  муниципального района  «Мещовский район»  от 20.05.2010 №22 «О внесении  изменений и дополнений   в Решение Районного Собрания №33 от 15.12.2009 «О бюджете  муниципального района  «Мещовский район»  на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»;
     11. Решение  Районного Собрания муниципального района  «Мещовский район» от 22.07.2010 №37 «О внесении изменений и дополнений в Решение Районного Собрания №393 от 15.12.2009 г. «О  бюджете муниципального района «Мещовский район» на 2010 год и на плановый период  2011 и 2012 годов»;
    12. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 22.07.
      2010 №38 «Об исполнении  бюджета муниципального района  «Мещовский район» за 1
полугодие 2010 года»;
    13. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 30.09.2010 №52 «Об основных  направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального района «Мещовский район» на 2011 год  и на плановый период 2012 и 2013 годов»;
     14. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район»  от 30.09.2010  №53 «О внесении изменений и дополнений в Решение Районного Собрания №393 от 15.12.2009 «О бюджете муниципального района  «Мещовский район»  на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»;
    15. Решение Районного Собрания  муниципального района  «Мещовский район»  от 28.10.2010 № 64 «Об исполнении  бюджета «Мещовский район» за 9 месяцев 2010 года»;
    16. Решение Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район»  от 24.11.2010 №78 «О бюджете  муниципального района «Мещовский район»  на 2011 год и на плановый период  2012 -2013 годов в первом чтении»;
    17. Решение  Районного Собрания муниципального района  «Мещовский район» от 16.12.2010 №88 «О бюджете  муниципального района «Мещовский район»  на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»;
    18. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 30.12.2010 № 97 «О внесении изменений и дополнений   в Решение  Районного Собрания № 393 от 15.12.2009 г. «О бюджете муниципального района «Мещовский район»  на 2010 год и  на плановый период 2011  и 2012 годов»;
    19. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 24.02.2011 №110 «О внесении изменений и дополнений  в Решение Районного Собрания №88 от 16.12.2010 г. «О бюджете муниципального района «Мещовский район»  на 2011 год и на плановый  период  2012 и 2013 годов»;
     20. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от  26.05.2011 №138 «О внесении дополнений в Решение Районного Собрания  №88 от 16.12.2010 г. «О бюджете муниципального района  «Мещовский район»  на 2011 год и на плановый период  2012 и 2013 годов»  (в редакции № 110 от 24.02.2011 г.);
     21. Решение  Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район» от 23.06.2011 №140 «О внесении изменений  и дополнений  в Решение  Районного Собрания   №88 от 16.12.2010 г. «О бюджете муниципального района «Мещовский район» на 2011 год и на плановый период  2012 и 2013 годов» (в редакции №110 от 24.02.2011г., №138 от 26.05.2011 г.);
     22. Решение Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район» от 08.07.2011  №146 «О внесении изменений и дополнений  в Решение  Районного Собрания №88 от 16.12.2010г. «О бюджете муниципального района  «Мещовский район» на 2011 год  и  на плановый период  2012  и 2013 годов»;
     23. Решение Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район»  от 13.12.2011 № 2011 №200  «О бюджете муниципального района  «Мещовский район» на 2012 год и на плановый  период 2013 и 2014 годов»;
     24. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район»  от 16.02.2012 №219 «О внесении изменений и дополнений  в Решение Районного Собрания №200 от 13.12.2011 г. «О бюджете  муниципального района «Мещовский район»  на 2012 год и на плановый  период  2013 и 2014 годов»;
     25. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 26.04.2012 №229 «О внесении изменений и дополнений  в Решение Районного Собрания №200 от 13.12.2011 г. «О бюджете муниципального района «Мещовский район» на 2012 год и на плановый  период  2013 и 2014 годов» (в редакции  №219  от 16.02.2012 г.);
    26. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 28.05.2012 №233 «О внесении изменений и дополнений в Решение Районного Собрания  №200  от 13.12.2011 г. «О бюджете муниципального района «Мещовский район» на 2012 год и на плановый  период  2013 и 2014 годов» (в редакции №219 от 16.02.2012г., №229 от 26.04.2012 г.);
     27. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от  28.06.2012 №241 «О внесении изменений  и дополнений  в Решение Районного Собрания  №200  от 13.12.2011г. «О бюджете муниципального района «Мещовский район» на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов» (в редакции  №219 от 16.02.2012г., № 229 от 26.04.2012 г., №233   от 28.05.2012 г.);
     28. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 06.12.2012 №287 «О бюджете  муниципального района «Мещовский район»  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015  годов»;
    29. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район»  от 21.02.2013 №307 «О внесении изменений и дополнений   в Решение Районного Собрания №287 от 06.12.2012 г. «О бюджете муниципального района  «Мещовский район»  на 2013  год и на плановый  период  2014 и 2015 годов»;
    30. Решение  Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район» от  25.04.2013  №329 «Об утверждении отчета   об исполнении бюджета муниципального района «Мещовский район»  за 2012 год»;
     31. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский
     32. Решение  Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 24.10.2013 № 359  «О внесении изменений  и дополнений  в Решение  Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» «О внесении изменений и дополнений  в Решение  Районного Собрания № 287 от 06.12.2012 г. «О бюджете муниципального района «Мещовский район»  на 2013 год и на плановый период  2014 и 2015 годов» (в редакции № 307  от 21.02.2013 г., № 350 от 25.07.2013 г.);
     33. Решение  Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 05.12.2013 №375 «О бюджете муниципального района  «Мещовский район»  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
     34. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 26.12.2013 №378 «О внесении изменений  и дополнений  в Решение Районного Собрания  № 287  от 06.12.2012 г. «О бюджете муниципального района  «Мещовский район»  на 2013 год и на плановый  период  2014 и 2015 годов») в редакции № 307  от 21.02.2013 г., № 350 от 25.07.2013 г., № 359  от 24.10.2013 г.);
      35. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район»  от 25.06.2014 № 424 «О внесении изменений и дополнений  в Решение Районного Собрания №375  от 05.12.2013 г. «О бюджете муниципального района «Мещовский район» на  2014  год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в ред. от 20.03.2014 года №399);
      36. Решение Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район»  от 30.12.2015 №24 «О бюджете муниципального района  «Мещовский район» на  2016  год»;
       37. Решение  муниципального района  «Мещовский район» от 17.03.2016 №37 «О внесении изменений в Решение  Районного Собрания  №24 от 30.12.2015 г. «О бюджете  муниципального района «Мещовский район»  на 2016 год»;
      38. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 14.07.2016  № 64 «О внесении изменений в Решение Районного Собрания №24 от 30.12.2015 г. «О бюджете муниципального района  «Мещовский район»  на 2016 год» (в редакции  от 17.03.2016 г. № 37);
      39. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 27.10.2016 №77 «О внесении изменений в Решение Районного Собрания №24 от 30.12.2015 г. «О бюджете муниципального района   «Мещовский район»  на 2016 год» (в редакции  от 17.03.2016 г. №37, от 14.07.2016 г. №64).
      40. Решение Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 29.12.2016 №100 «О внесении изменений в Решение Районного Собрания  №24  от 30.12.2015 г. «О бюджете муниципального района  « Мещовский район»  на 2016 год» (в редакции от 17.03.2016 г. №37, от 14.07.2016 г. № 64, от 27.10.2016 г. № 77).
2

image1.png